MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

REITORIA
Avenida Rio Branco, 50 – Santa Lúcia – 29056-255 – Vitória – ES

27 3357-7500

ANEXO II – FICHA DE INSCRIÇÃO – REITORIA

ILMO. SR. PRESIDENTE DA COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 1.674/GR, DE 24 DE

SETEMBRO DE 2012

Eu,________________________________________________________________________________,cargo/função

______________________________________________________________________________, matrícula Siape nº

____________________________, solicito à V. Sa. a inscrição para concorrer à Eleição para Comissão Eleitoral da

Reitoria, como representante do corpo ___________________________, de acordo com o regulamento da Comissão

Preparatória, de 25 de setembro de 2012.

Nestes termos,

Solicito deferimento.

Vitória – ES, ______ de setembro de 2012.

Assinatura legível: ________________________________________________

Para uso da Comissão:

Recebemos em _____ de setembro de 2012, às _____horas e _____minutos.

_______________________
Membro da Comissão

(   ) Deferido e Homologado em ______ de setembro de 2012.

(   ) Indeferido e não homologado em ______ de setembro de 2012.

Vitória – ES, _______ de setembro de 2012.

Comissão instituída pela Portaria nº 1.674/GR, de 24 de setembro de 2012.

________________________________

Titular Docente – Presidente

______________________________

Titular Técnico-Administrativo

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Comprovante de recebimento de inscrição – Candidato:______________________________________________

(   ) Docente (   ) Técnico-Administrativo

Data: ____/____/________ Assinatura:_____________________________